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Resultat
Résultat

69
69
67
67
67
67
67
66
66
66
66
66
66
66
65
65
65
64
64
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
63
62
62
62
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58

Feldschiessen / Tir en campagne 2015 AG 300m

Schiessplatz / Giron 29 Sins

Schiitze
Tireur

Balmer Gerhard
Duss Marcel
Krauer Josef
Engel Peter
Blum Daniel
Hafliger Pius
Mathis Markus
Naf Toni
Bussmann Jakob
Roos Thomas
Plattner Peter
Ettlin Richard
Duss Peter
Gugelmann Daniel
Engel Pius
Burkard Franz
Wyss Thomas
Stauffer Hansruedi
Huwiler Hans
Baumgartner Rony
Duss Thomas
Huber Peter

Wild Bruno

Ettlin Adrian
Nietlispach Franz
Balmer Fredy
Meyer Franz
Miller Madeleine
Haas Kilian

Ettlin Josef
Amstutz Stefanie
Blum Dominik
Arnet Walter
Aebischer Hans
Reichmuth Josef
Burkard Ueli
Imbach Ralf
Wittwer Herbert
Infanger Rene
Heeb Guido
Berger Frank
Arnold Josef
Reichmuth Martin
Biihimann Stefan
Huber Roman
Furer Martin
Baumann Niklaus
Ettlin Karl

Villiger Markus
Mathis Anton
Kreienblhl Sepp
Arnold Felix
Adler Jan
Gachter Marius
Biuhlmann Marcel
Zemp Niklaus
Meyer Theo
Stocker August

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

56
78
49
56
66
67
85
a7
51
58
60
64
67
84
61
66
68
35
45
48
64
79
80
87
57
62
67
70
71
71
89
95
54
59
48
66
73
46
56
57
62
66
73
85
96
51
51
52
52
56
63
73
83
94
45
a7
49
53
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Mention Arme
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
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Société

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Auw Feldschiitzengesellschaft
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Auw Feldschiitzengesellschaft
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft



Rang

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Resultat
Résultat

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
53
53

Feldschiessen / Tir en campagne 2015 AG 300m

Schiessplatz / Giron 29 Sins

Schiitze
Tireur

Hufschmid Hans
Engel Richard
Joss Werner
Ettlin Doris
Tsavdaridis Haralabos
Gilli Maik
Zumbihl Benedikt
Huwiler Roger
Engel Patrick
von Flie Sandro
Rollin Leo

Furer Sabine
Bucher Markus
Beier Roland
Huwiler Heinz
Stirnimann Alexandra
Schmidli Andre
Huber Lukas
Herzog Michel
Bussmann Peter
Engel Remo
Mathis André
Bussinger Beat
Buhlmann Martin
Steger Albert
Barth Corinne
Villiger Urs
Stocker Thomas
Mettler Armin
Niedererger Alex
Emmenegger Thomas
Villiger Andreas
Blum Yanik
Tiziani Marino
Helfenstein Alois
Bithimann Josef
Kopfli Martin
Meister Claudio
Imlig Benno
Bischof Christoph
Jenni Jurg

Muré Gabi
Stirnimann Markus
Kappeli Linus
Barmettler lwan
Stockli Cornelia
Biihimann Marco
Stratil Patrick
Stutz Janik

Kuhn Christoph
Huber Roger
Meier Dustin
Huwiler Pius
Engel Helena
Peter Willi
Fischer Paul
Huber Roland
Blum Bea

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

62
64
67
72
82
85
91
92
93
94
52
61
63
66
71
72
75
75
77
80
86
88
49
57
67
71
72
76
85
91
92
92
93
97
52
54
78
87
88
93
55
63
64
67
73
75
81
91
93
93
98
98
54
56
56
60
62
1969
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Mention

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

KA
KA
KA
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AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

AK
AK
AK

90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
Kar
57
90
90
90
90
57
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
57
90
90

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Auw Feldschiitzengesellschaft
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Auw Feldschutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Auw Feldschiitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Auw Feldschitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Dietwil Feldschitzengesellschaft
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein



Rang Resultat
Résultat
117 53
118 53
119 53
120 53
121 53
122 52
123 52
124 52
125 52
126 52
127 52
128 51
129 51
130 51
131 51
132 51
133 51
134 51
135 51
136 51
137 51
138 51
139 50
140 50
141 50
142 50
143 50
144 50
145 50
146 49
147 49
148 49
149 49
150 49
151 49
152 49
153 48
154 48
155 47
156 47
157 47
158 47
159 47
160 47
161 46
162 45
163 45
164 45
165 45
166 44
167 44
168 44
169 44
170 43
171 43
172 43
173 43
174 42

Feldschiessen / Tir en campagne 2015 AG 300m

Schiessplatz / Giron 29 Sins

Schiitze
Tireur

Huwyler Roger
Haas Karin
Blunschi Petra
Schurtenberger Irene
Villiger Sandro
Stocker Joel
Hess Werner
Meier Marco
Kaufmann Rolf
Sterchele Thierry
Schelbert Roman
Burkard Stefan
Beer Marc
Bihimann Frieda
Vollenweider Robert
Amstutz Thomas
Teufer Pascal
Huwyler Reto
Hoffmann Reto
Kurmann André
Som Silvan
Zumbihl Emanuel
Imbach Thaddé
Villiger Josef
Gehrig Hanna
Mettler Andreas
Amstutz Birgit
Ettlin Sybille
Meier Luzia
Villiger Peter
Hofstetter Roman
Balmer Theres
Kopfli Pius
Villiger Andrea
Ambuhl Boris
Bucher Michael
Stocker Maria
Inderkun Petra
Kreienbihl David
Tiziani Daniela
Heinzer Kurt
Butler Markus
Annen Yolanda
Arnold Roland
Troxler Daniel
Duss Chiara
Burri Peter
Andermatt Peter
Duss Yvonne
Meister Alain
Freiermuth Pius
Barth Andreas
Gwerder Andrea
Bussinger Dorli
Dollinger Erik
Ettlin Manuela
Annen Marcel
Nath Robin

Né en

74
76
79
85
94
99
52
77
84
93
94
2002
2001
59
63
64
76
77
81
85
90
93
51
52
55
57
66
86
89
62
62
72
84
85
88
92
53
94
95
75
77
78
82
85
62
99
63
64
73
2001
57
70
81
65
75
82
83
99
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Mention Arme

90
90
90
90
90
AK 90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Société

Auw Feldschitzengesellschaft
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Auw Feldschitzengesellschaft
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Auw Feldschiitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Auw Feldschiitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Auw Feldschiitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft



Rang

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

Resultat
Résultat

42
42
42
42
42
42
41
41
41
41
41
40
40
40
40
39
39
39
39
37
37
37
37
37
36
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
33
32
31
29
28
28
26
25
24
23
22
22

Feldschiessen / Tir en campagne 2015 AG 300m

Schiessplatz / Giron 29 Sins

Schiitze
Tireur

Maurer Robin
Etter Herbert
Huwiler Josef
Betschart Othmar
Stocker Tobias
Biihimann Nadja
Marti Achim

Marti Pascal
Butler Ramona
Burkart Anton
Nietlispach Remo
Tiziani Selina
Huwyler Jakob

Né en

99
56
58
68
80
83
2001
98
95
44
92
96
47

Schurtenberger Hanspetet954

Tanno Curdin
Burkard Lukas
Tiziano Alischia
Ritter Sandra
Wydler Claudia
Wisler Svenja
Duss Roswitha
Witt Ralf
Imbach Thomas
Strebel Ueli
Betschart Dominik
Wild Paul
Helstab Petra
Brigger Reto
Steiner Sereina
Samel Didi
Vock Daniel
Villiger Kurt
Villiger Martin
Burkart Heidi
Mdller Andrea
Winiger Patrizia
Helfenstein Arianne
Arnold Beat
Stutz Mauro
Duss Miriam
Helstab Marcel
Fischer Maritta
Arnold Cederic
Schuthess Gabi
Tiziani Martin
Huber Adrian
Gisler Vanessa
Gwerder Manuela
Feer Sven
Sachs Monika
Villiger Jeremias
Aparicio Steffen
Buhlmann Doris
Réa Pascal
Marton Jennifer
Steiner Ursula

90
2004
2000

67

88

98

67

74

87

88

98

47

82

91

96

60

63

65

97

48

73

80

92

46

93
2002

74

83

98

66

71

94

96

84

93

72

95

63

87

86

86

87
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Mention Arme

90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Société

Auw Feldschitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Auw Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Dietwil Feldschitzengesellschaft
Sins Schitzengesellschaft

Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Auw Feldschiitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Sins Schutzengesellschaft

Sins Schutzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Dietwil Feldschiitzengesellschaft
Sins Schutzengesellschaft

Sins Schitzengesellschaft

Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriiti Schiesssportverein
Dietwil Feldschitzengesellschaft
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Abtwil / Oberriti Schiesssportverein
Dietwil Feldschiitzengesellschaft



